
ORIGINAL: INGLÉS 
Fecha de última actualización: 17 de enero de 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FECHA Y LUGAR DE LA VIGÉSIMA 

REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DE 
MINISTROS DE LA ASOCIACION DE 

ESTADOS DEL CARIBE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASOCIACION DE ESTADOS DEL CARIBE (AEC) 
 

XIX REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 
Puerto España, Trinidad y Tobago, 14 de febrero de 2014 

 
 



 
ORIGINAL: INGLÉS 

Fecha de última actualización: 17 de febrero de 2014 
 

 
 

 
 

ASOCIACIÓN DE ESTADOS DEL CARIBE (AEC)  
 

XIX REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO DE MINISTROS 
Puerto España, Trinidad y Tobago, 14 de febrero de 2014 

 
 
 
Acuerdo No. 6/14  
 
FECHA Y LUGAR DE LA VIGÉSIMA REUNION ORDINARIA DEL CONSEJO 

DE MINISTROS DE LA ASOCIACION DE ESTADOS DEL CARIBE 
 
 
El Consejo de Ministros, 
 
 
Considerando: 
 
El Artículo XI, Apartado 3 del Convenio Constitutivo de la Asociación de Estados 
del Caribe; 
 
El Acuerdo No. 9/95 del Consejo de Ministros; 
 
ACUERDA: 
 

1. Aceptar la invitación del Gobierno de la República de Guatemala en su 
calidad de Presidente del Consejo de Ministros para celebrar la XX 
Reunión Ordinaria del Consejo de Ministros de la AEC, dentro de los dos 
primeros  meses del año 2015.    

 
 
 


